▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/ ▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/
无尘洗净・无尘包装➡ P.xxxx 激光刻印➡ P.xxxx
Aluminum Pull
UBLC
欢迎洽询 欢迎洽询
●● 型号指定
UBLC-28-250-BK
◀1 ● ◀2 ●
铝制拉手
UBLC-SG
UBLC-AL
UBLC-BK
 A
 L1
 L M
 h
  H
 Lr
 Lm
RoHS●● 材质、表面处理
UBLC-AL UBLC-BK / UBLC-SG
主体
铝合金
阳极氧化处理
铝合金
静电喷涂（各种颜色）
内六角圆头螺栓 SUS304 SUS304
螺母 SUS304 SUS304
垫圈 SUS304 SUS304
●● 安装
使用附带的内六角圆头螺栓、螺母、垫圈安装到面板等上时，
请将面板的厚度控制在t以下。
主体加工有钻孔。●
内六角圆头螺栓
垫圈
 t
m
ax
.
螺母
●● 从正面安装的拉手。
●● 便于抓握、富于设计感的拉手。适用于机床的门等用途。
●● 安装尺寸L1为200mm～800mm，产品规格丰富。
●● 拉手的宽度A分为28mm、36mm两种。
●● 附带安装用的内六角圆头螺栓（A=28：M8×30、A=36：
M10×40）、螺母、垫圈。
●● 表面处理分为3种。可根据型号的末尾符号进行选择。
末尾符号◀2  表面处理
AL 阳极氧化处理
BK 静电喷涂（黑）
SG 静电喷涂（银）
型号◀1  A L1 H h L Lm Lr M t max.
容许载荷＊1
（N）
质量（g）
UBLC-28-200 28 200 63 45 240 18.2 11.8 M8 10 1000 ● 340
UBLC-28-250 28 250 63 45 290 18.2 11.8 M8 10 1000 ● 373
UBLC-28-300 28 300 63 45 340 18.2 11.8 M8 10 1000 ● 412
UBLC-28-400 28 400 63 45 440 18.2 11.8 M8 10 1000 ● 517
UBLC-36-300 36 300 71 45 355 23.4 16.6 M10 13 1000 ● 779
UBLC-36-400 36 400 71 45 455 23.4 16.6 M10 13 1000 ● 978
UBLC-36-500 36 500 71 45 555 23.4 16.6 M10 13 1000 1178
UBLC-36-600 36 600 71 45 655 23.4 16.6 M10 13 1000 1356
UBLC-36-800 36 800 71 45 855 23.4 16.6 M10 13 1000 1806
单位：mm
＊1：　手用时的容许载荷。